לרבות הבטחת ביטחונה ושלומה של המתלוננת.

קובעת דיון נוסף ליום 9.11.2017 בשעה 10:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר משלים בעניינו של המשיב 1 עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בעניינו של משיב 2

בהחלטה קודמת מהיום הוריתי על מעצרו עד תום ההליכים של המשיב 1 שהינו אחיו של משיב 2, אשר לשניהם מיוחסות עבירה של תקיפה וחבלה ממשית אותה ביצעו כלפי אחותם שהינה בת 18 שנים.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 2.11.2017 בשעה 11:00 בפני כב' השופט יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

**ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח,
29/10/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**